



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl

<http://www.spzozwolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 12.03.2021 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/80/2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „sukcesywna 24 miesięczną dostawę pieluszek dziecięcych, pieluchomajtek dla dorosłych i podkładów ginekologicznych dla SPZOZ w Wolsztynie”; Nr sprawy: TP/3/2021;

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

1. Pakiet 1: Czy zamawiający dopuści elastyczne uszy, jako rozwiązanie pozwalające, na prawidłowe dopasowanie się pieluszki do ciała dziecka w zamian za elastyczne ściągacze. Reszta wymagań SIWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Par. 12 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wynagrodzenia liczonego od wartości niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Par. 12 ust. 1b: czy Zamawiający obniży kare umowną do 1,5% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

4. Par. 12 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do w razie zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji w terminach określonych w § 3 do 100,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

ZESTAW II

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Pakiet 2, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo należy nadmienić, iż brak ściągacza taliowego z przodu jest korzystne dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



2. Czy w pakiecie 2 pozycja 4 Zamawiający dopuści pieluchy bez ściągaczy taliowych?

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych

„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

1900885P
NACZELNA PIEŁĘGNIARKA
SPZOZ Wolsztyn
mgr Beata Szutta
specjalista w dziedzinie pielęgniarstwa
pediatrycznego i neonatologicznego

DYREKTOR
Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

